Atâta tot, după părerea mea puţin, dar'
asupra acesteia poate voiu mai reveni.

înm.
«

Raportul comitetului societăţii pentru
crearea unui torni de teatru român.

Onor aduna r e gene r a l ă !
Adunarea generală a societăţii noastre,

ţinută In 14/26 şi 15/27 Oct. 1895 la Bra
şov, prin hotărîrea sa din şedinţa II. punctul
V., în sensul §. 9 p. 6 şi al § 13 din sta
tutele societăţii, pentru 3 ani de zile ni-a în
credinţat nouă conducerea afacerilor societăţii
noastre. Cu ziua de astăzi am ajuns la sfîr-
şitul unui an din acest restimp.